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臺中市政府新聞局

歲入來源別預算表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號

　 　　合　　　計 5,841 15,784 21,625

- 　

經常門合計 5,841 15,784 21,625

　 - 　

02 04000000000 160 - 160

罰款及賠償收入 - 　

108 　04214100000 160 - 160

　臺中市政府新聞局 - 　

01 　　04214100100 160 - 160

　　罰金罰鍰及怠金 - 　

01 　　　04214100101 160 - 160

　　　罰金罰鍰 - 　

03 05000000000 6 - 6

規費收入 - 　

104 　05214100000 6 - 6

　臺中市政府新聞局 - 　

01 　　05214100300 6 - 6

　　使用規費收入 - 　

01 　　　05214100303 6 - 6

　　　資料使用費 - 　

04 07000000000 4,475 - 4,475

財產收入 - 　

114 　07214100000 4,475 - 4,475

　臺中市政府新聞局 - 　

01 　　07214100100 4,460 - 4,460

　　財產孳息 - 　

01 　　　07214100101 22 - 22

　　　利息收入 - 　

02 　　　07214100102 1,000 - 1,000

　　　權利金 - 　

03 　　　07214100103 3,438 - 3,438

　　　租金收入 - 　

02 　　07214100500 15 - 15

　　廢舊物資售價 - 　

說明及法令依據
追 加 (減 )後

預 算 數

科 目
原 預 算 數

追加(減)預算

數
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臺中市政府新聞局

歲入來源別預算表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
說明及法令依據

追 加 (減 )後

預 算 數

科 目
原 預 算 數

追加(減)預算

數

01 　　　07214100501 15 - 15

　　　廢舊物資售價 - 　

06 09000000000 - 15,784 15,784

補助及協助收入 - 　

065 　09214100000 - 15,784 15,784

　臺中市政府新聞局 - 　

01 　　09214100100 - 15,784 15,784

　　上級政府補助收

　　入

- 　

01 　　　09214100102 - 15,784 15,784

　　　計畫型補助收

　　　入

- 111年國家通訊傳播委員會

「有線廣播電視事業發展基

金」補助款。(依據國家通訊

傳播委員會111.7.29通傳平臺

字第11141016370號函)(新聞

行政及流行音樂科)14,574千

元
「文化部推動地方影視音發

展計畫-111年度中山73影視

藝文空間地方影視音發展計

畫」補助款。(依據文化部

111.6.28文影字第11130172228

號函)(影視發展科)1,210千元

08 12000000000 1,200 - 1,200

其他收入 - 　

103 　12214100000 1,200 - 1,200

　臺中市政府新聞局 - 　

01 　　12214100200 1,200 - 1,200

　　雜項收入 - 　

02 　　　12214100210 1,200 - 1,200

　　　其他雜項收入 - 　
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臺中市政府新聞局

歲出機關別預算表
中華民國 112 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號

21 00210000000

臺中市政府新聞局主管

271,703 15,784 287,487 　

-

001 　00214100000

　臺中市政府新聞局

271,703 15,784 287,487 　

-

01 　　53214100100

　　一般行政

85,521 - 85,521 　

-

01 　　　53214100101

　　　行政管理

85,521 - 85,521 　

-

02 　　53214100700

　　新聞行政

38,162 14,574 52,736 　

-

01 　　　53214100701

　　　出版及視聽事業

　　　之管理與輔導

38,162 - 38,162 　

-

02 　　　53214100703

　　　有線廣播電視發

　　　展基金

- 14,574 14,574 一、本科目包括有線廣播電

視發展基金

- 二、追加預算數14,574千元

，包括:

　　人事費1,249千元

　　業務費13,325千元

三、追加減後預算數與原預

算比較：

　　增加 14,574千元

　　增列 人事費1,249千元

　　增列 業務費13,325千元

四、係因業務增加，其內容

為: 

追加辦理有線電視等系統維

護及相關業務等14,574千

元。

03 　　53214100800

　　新聞聯繫

6,881 - 6,881 　

-

01 　　　53214100801

　　　新聞發布與公關

6,881 - 6,881 　

-

04 　　53214100900

　　行銷企劃

47,863 - 47,863 　

-

01 　　　53214100901

　　　政令政績宣導

47,863 - 47,863 　

-

說　　　　明
追 加 ( 減 ) 後

預 算 數

科 目
原 預 算 數 追加(減)預算數
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臺中市政府新聞局

歲出機關別預算表
中華民國 112 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
說　　　　明

追 加 ( 減 ) 後

預 算 數

科 目
原 預 算 數 追加(減)預算數

05 　　53214101100

　　影視發展

92,776 1,210 93,986 　

-

01 　　　53214101101

　　　影視推廣與輔導

92,776 1,210 93,986 一、本科目包括影視推廣與

輔導

- 二、追加預算數1,210千元，

包括:

　　獎補助費1,210千元

三、追加減後預算數與原預

算比較：

　　增加 1,210千元

　　增列 獎補助費1,210千

元
四、係因業務增加，其內容

為: 

追加補助財團法人臺中市影

視發展基金會辦理「111年

度中山73影視藝文空間地方

影視音發展計畫」1,210千

元。
07 　　53214109800

　　第一預備金

500 - 500 　

-

01 　　　53214109801

　　　第一預備金

500 - 500 　

-
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臺中市政府新聞局

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 112 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編號 承辦單位
新聞行政及流行音樂

科、影視發展科

原預算數 0千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
15,784千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 15,784,000

　09214100102

　計畫型補助收入

年 1 14,574,000 14,574,000 111年國家通訊傳播委

員會「有線廣播電視

事業發展基金」補助

款。(依據國家通訊傳

播委員會111.7.29通傳

平臺字第11141016370

號函)(新聞行政及流行

音樂科)

年 1 1,210,000 1,210,000 「文化部推動地方影

視音發展計畫-111年

度中山73影視藝文空

間地方影視音發展計

畫」補助款。(依據文

化部111.6.28文影字第

11130172228號函)(影

視發展科)

15,784千元

09214100102

上級政府補助收入-計畫型補助收入

國家通訊傳播委員會「有線廣播電視事業發展基金」補助款、「文化部推動地方影視音發

展計畫-111年度中山73影視藝文空間地方影視音發展計畫」補助款。

依據有線廣播電視事業發展基金收支保管及運用辦法、文化部推動地方影視音發展計畫補

助作業要點。

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

歲

入

項

目

說

明
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 新聞行政及流行音樂科

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
14,574千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

14,574,000 收支併列14,574,000元

1,249,000 收支併列1,249,000元

871,584 　

人/年 2 435,792 871,584 約僱人員(五等)待遇。

(B-墊付案)(依據臺中市

議會111.11.11議事字第

1110007570號函)

108,948 　

人/年 2 54,474 108,948 約僱人員(五等)年終工

作獎金。(B-墊付案)(依

據臺中市議會111.11.11

議事字第1110007570號

函)
32,000 　

人/年 2 16,000 32,000 約僱人員(五等)休假補

助費。(B-墊付案)(依據

臺中市議會111.11.11議

事字第1110007570號函)

48,420 　

人/年 2 24,210 48,420 約僱人員(五等)不休假

加班費。(B-墊付案)(依

據臺中市議會111.11.11

議事字第1110007570號

函)
57,744 　

人/年 2 28,872 57,744 約僱人員(五等)退休離

職儲金。(B-墊付案)(依

據臺中市議會111.11.11

議事字第1110007570號

函)

　1035 其他給與

　1040 加班值班費

　1050 退休離職儲金

53214100703

新聞行政-有線廣播電視發展基金

0千元

推廣地方文化、辦理有線電視系統維護等相關業務，以提昇有線電視系統經營服務品質。

改善並提升有線電視系統經營者服務品質。

14,574千元

合計

用途別科目

1000 人事費

　1020 約聘僱人員待遇

　1030 獎金

新

聞

行

政
｜

有

線

廣

播

電

視

發

展

基

金

新

聞

行

政
｜

有

線

廣

播

電

視

發

展

基

金

歲
出
計
畫

說
明
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

130,304 　

人/年 2 23,580 47,160 約僱人員(五等)健保保

險補助。(B-墊付案)(依

據臺中市議會111.11.11

議事字第1110007570號

函)
人/年 2 41,572 83,144 約僱人員(五等)勞保保

險補助。(B-墊付案)(依

據臺中市議會111.11.11

議事字第1110007570號

函)
13,325,000 收支併列13,325,000元

1,000,000 　

年 1 1,000,000 1,000,000 改善站電費(專款專

用)。(B-墊付案)(依據臺

中市議會111.11.11議事

字第1110007570號函)

11,825,000 　

年 1 1,350,000 1,350,000 辦理媒體識讀活動、有

線廣播電視業務座談

會、有線電視數位化業

務。(B-墊付案)(依據臺

中市議會111.11.11議事

字第1110007570號函)

年 1 6,000,000 6,000,000 城市特色文化行銷節目

製播計畫。(B-墊付

案)(依據臺中市議會

111.11.11議事字第

1110007570號函)

年 1 1,475,000 1,475,000 辦理有線電視輔導管理

及節目製作採購等相關

費用。(B-墊付案)(依據

臺中市議會111.11.11議

事字第1110007570號函)

年 1 3,000,000 3,000,000 因應數位匯流發展，辦

理地方文化、製作產業

資料、推廣公用頻道等

相關費用。(B-墊付

案)(依據臺中市議會

111.11.11議事字第

1110007570號函)

500,000 　　2069 設施及機械設備養 

　         護費

2000 業務費

　2006 水電費

　2054 一般事務費

用途別科目
新

聞

行

政
｜

有

線

廣

播

電

視

發

展

基

金

新

聞

行

政
｜

有

線

廣

播

電

視

發

展

基

金

　1055 保險
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

年 1 500,000 500,000 有線電視側錄系統及改

善站等相關機械設備保

養維護費用。(B-墊付

案)(依據臺中市議會

111.11.11議事字第

1110007570號函)

用途別科目
新

聞

行

政
｜

有

線

廣

播

電

視

發

展

基

金

新

聞

行

政
｜

有

線

廣

播

電

視

發

展

基

金
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 影視發展科

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
93,986千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

1,210,000 收支併列1,210,000元

1,210,000 收支併列1,210,000元

1,210,000 　

年 1 1,210,000 1,210,000 資本門：前瞻基礎建設

計畫-補助財團法人臺中

市影視發展基金會辦理

「111年度中山73影視藝

文空間地方影視音發展

計畫」。(B-墊付案)(依

據臺中市議會111.9.15議

事字第1110600039號函)

影

視

發

展
｜

影

視

推

廣

與

輔

導

影

視

發

展
｜

影

視

推

廣

與

輔

導

合計

4000 獎補助費

　4040 對國內團體之捐助

用途別科目

53214101101

影視發展-影視推廣與輔導

92,776千元

補助財團法人臺中市影視發展基金會辦理「111年度中山73影視藝文空間地方影視音發展計

畫」（文化部推動地方影視音發展計畫補助款)。

持續精進營運「中山73影視藝文空間」，推動影視相關業務及產業發展，活絡在地藝文能

量。

1,210千元

歲
出
計
畫

說
明
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臺中市政府新聞局

中華民國112年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 15,784 1,249 13,325 14,574 1,210 1,210

53214100000
文化支出

15,784 1,249 13,325 14,574 1,210 1,210

　53214100700
　新聞行政

14,574 1,249 13,325 14,574

　　53214100703
　　有線廣播電視發
　　展基金

14,574 1,249 13,325 14,574

　53214101100
　影視發展

1,210 1,210 1,210

　　53214101101
　　影視推廣與輔導

1,210 1,210 1,210
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年度 單位：新臺幣千元中華民國112

臺中市政

歲出按職能及經

府新聞局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 1,249 13,325 14,574 1,210 1,210 15,784

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教 1,249 13,325 14,574 1,210 1,210 15,784

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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